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ETYKIETA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 09.11.2001. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona, zwłaszcza, do 

opakowań herbaty. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe i oryginalne rozwiązanie całej 

powierzchni etykiety przejawiające się w wystroju graficznym, rysunku i jego 

kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonej fotografii. 



Etykieta według wzoru ma postać obrazka o kształcie poziomo usytuowanego 

prostokąta. Obrazek przedstawia pejzaż dalekowschodni: połów ryb na zatoce 

podczas wschodu słońca. W górnej części etykiety według wzoru widoczne są 

strome góry w kolorze stalowo -granatowym, których wierzchołki rzucają cień na 

lustro wody zatoki. Środkowa część nieba nad zatoką i środkowa część zatoki 

wykonane są w odcieniach koloru łososiowego, przy czym pozostałe fragmenty 

nieba i zatoki mają kolor stalowo - granatowy. Szczyty gór od góry zamykają 

zatokę, przy czym obie boczne części etykiety stanowią również góry zacienione 

pasmami lasów posiadającymi kolor czarny. W środkowej części zatoki znajdują się, 

charakterystyczne dla dalekiego wschodu, trzy długie łodzie rybackie. Na łodziach 

stoją rybacy, którzy kierują łodziami za pomocą pojedynczych wioseł - drągów. 

Przody łodzi wyposażone są w małe lampki rozjaśniające, nieco, lustro wody. 

Rybacy posiadają charakterystyczne, stożkowe nakrycie głowy. Zarówno łodzie, jak 

i rybacy przedstawieni są w kolorze czarnym. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Etykieta mająca postać obrazka o kształcie poziomo usytuowanego prostokąta, 

znamienna tym,  że obrazek przedstawia dalekowschodni pejzaż ; połów ryb na 

zatoce podczas wschodu słońca, przy czym zatokę od góry zamykają stalowo 

granatowe, strome góry, rzucające cienie na lustro wody zatoki, zaś środkowa część 



nieba nad zatoką i środkowa część zatoki wykonane są w odcieniach koloru 

łososiowego, a pozostałe fragmenty nieba i zatoki mają kolor stalowo granatowy, 

przy czym obie boczne części etykiety stanowią góry zacienione pasmami lasów 

wykonanymi w kolorze czarnym, nadto w środkowej części zatoki znajdują się trzy 

długie łodzie rybackie, na których stoją rybacy mający w ręku pojedyncze wiosła -

drągi a na głowach stożkowe nakrycia, przy czym łodzie i rybacy przedstawieni są 

w kolorze czarnym, jak pokazano na załączonej fotografii. 
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